
有料職業紹介事業許可番号 40-ユ-010110

思いやり

まごころ

感　　謝

一般労働者派遣事業許可番号 般 40-010237

当社は常に「あなた」を優先に

思いやりを持ち感謝を忘れず

スタッフ全員が一人一人の

ベストパートナーとなれる様

「まごころ」を基本に戦う

オンリーワン集団を目指します。

当社は長年にわたり、アウトソーシングのプロ集団として発展して
参りました。昨今の景気変動を受け、新規ビジネス分野の拡大等、
経営環境の変化に対応して多くの企業が経営戦略の基軸を大きく転
換させ始めています。様々な環境に対応するため、多くの手法が取

り入れられて参りましたが、これらを支えるのは『人財』力です。

私たちはひとりひとりを大切にまごころ・思いやり・感謝
を忘れず、常に可能性に挑戦していくことを基本に社業に取り組
んでおります。

九州各地を始め、その地域独自の文化に合致した手法で『人財』
の育成を行っております。



有料職業紹介事業許可番号 40-ユ-010110

一般労働者派遣事業許可番号 般 40-010237

特徴的な取組

サービス内容

万全のサポート体制

『まごころ』『思いやり』『感謝』を社是とし、

求職者様・企業様とベストパートナーの関係

を築く事を心がけております。安心していた

だけるよう現場まで送迎や立会などお仕事を

サポート致します。就業後も弊社スタッフが

様々な相談に応じますのでお気軽にご相談く

ださい。

充実の社会保障

仕事を通して、充実した人生の実現をしてい

ただきたく社会保険や福利厚生サービスなど

安心してお仕事に取り組める充実の待遇制度

と、求職者様のご都合に合わせたお仕事を紹

介致します。

福岡市博多区博多駅東1-16-6

業務部 業務課（担当：佐藤正純）担当部署・担当者：

本社所在地：

〒812-0013

利用手続き

面接予約
フリーダイヤルまたはＷＥＢサイトの申込フォームより面接をご予約ください。

申込当日～翌日（定休日除く）に日程や必要書類などをご連絡致します。

お近くの事務所にお越しいただき、面接・登録を行います。ご希望に沿うお仕事

だけでなく、貴方に合ったお仕事のご提案も致しますのでお気軽にご相談ください。

面接・相談・登録

お仕事が決まり次第派遣先企業での就業が開始されます。担当スタッフが定期的に

訪問致しますので、お仕事についてのご相談ございましたら、お気軽にお声がけく

ださい。メールやお電話でも承っております。
作成年月日：平成 27年 4月 10日

博多駅筑紫口より徒歩 5分

労働者派遣事業者

お仕事スタート

社員寮を完備

生活に必要な備品も取り揃えておりますので

カバン一つで入寮可能です。寮費の無料化も

実施しております。

福岡 富世１０１ 大分 たんぽぽ５号館

事前に勤務条件等をヒアリングした後に、ご希望に沿っ

た条件のお仕事をご紹介致します。当社スタッフが一貫

して就職を支援致します。

派遣先企業様での直接雇用（正社員・契約社員等）を前

提に、一定期間派遣スタッフとして就業した後、派遣先

企業様と派遣スタッフ双方の合意のもと派遣先企業様の

直接雇用に切替わります。

他

大手製薬会社・大手自動車メーカーとの取引実績。

http://1034.co.jp/

受理番号：40-派-0088

至福
岡空
港

博多
スタ
ーレ
ーン

こど
も専
門学
校

JR
博
多
駅

筑
紫
口

博
多
口

福岡
都市
高速

中比恵公園通

住吉
通

はかた駅前通り

ティオーエス本社

385

202

3

555

ファミリーマート

※求職者の方には料金などは一切発生致しません。

勤務体系にあわせた人財の柔軟な配属、より効果的な活用方法のご提案など御社のご要望にひとつひとつ対応出来る
準備を整えております。是非一度お問い合わせください。企業様へ

一般労働者派遣事業 紹介予定派遣

物流 工場内業務 ＯＡオペレータ

データ入力

一般事務

製造オペレータコールセンター

電話オペレータ

事務職

組立

製造

検査

倉庫内業務

搬入出業務


